ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:           /GM-SGDĐT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tập huấn nghiệp vụ, trang bị kiến thức, kỹ năng phòng cháy chữa

cháy  và cứu nạn cứu hộ cho cán bộ quản lý tại các cơ sở giáo dục  trên

địa bàn Thành phố năm 2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo trường THPT, trường PT có nhiều cấp học có cấp

học cao nhất là THPT; trường PT có vốn đầu tư nước ngoài, trường

THPT trực thuộc trường Đại học;

- Đại diện Ban Giám đốc TT GDNN-GDTX, TT GDTX;

- Đại diện Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Tham dự tập huấn nghiệp vụ, trang bị kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ cho cán bộ quản lý tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành

phố năm 2024.

1. Thời gian: 08g00 ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo

                 (Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận1)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành

phần./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);

Lưu VT, CTTT(P).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-05-07T11:41:24+0700

		2024-05-07T12:34:08+0700

		2024-05-07T13:54:04+0700

		2024-05-07T13:54:04+0700

		2024-05-07T13:54:04+0700

		2024-05-07T13:54:04+0700